
 
 

 

 

 
  

 

 

 

 

D E T E R M I N A Z I O N E 18/2020 

 

 

 
OGGETTO:  

 

APPROVAZIONE DATA PRIMA SEDUTA PUBBLICA -  L’AFFIDAMENTO DEL PROGETTO 
DI HOUSING SOCIALE, CONSISTENTE NEL REPERIMENTO DI NUOVI ALLOGGI NEL 
MERCATO PRIVATO DA DESTINARE ALLE EMERGENZE ABITATIVE E 
NELL’ACCOMPAGNAMENTO ALL’AUTONOMIA ABITATIVA, CO-FINANZIATO DA 
REGIONE LOMBARDIA – DESTINATARI CITTADINI RESIDENTI NELL’AMBITO 
TERRITORIALE DI MENAGGIO SFRATTATI O IN EMERGENZA ABITATIVA (DGR 
2065/2019) 

 

I L   D I R E T T O R E  

 

Vista la determinazione n. 85/2019 del 20/11/2019; 

 

Vista la determinazione n. 08/2020 del 29/01/2020; 

 

Ritenuto che la Commissione tecnica intende riunirsi nella prima seduta pubblica in data lunedì 17/02/2020 alle 

ore 13.30 presso la sede operativa dell’Azienda Sociale Centro Lario e Valli 

 

Visto lo Statuto Aziendale; 

DETERMINA 

 
1. di approvare la prima seduta pubblica nella data indicata e di darne visibilità anche sul sito 

aziendale; 

 

2. di procedere all’invio di tale comunicazione all’operatore economico tramite PEC; 

 

 

 

          IL DIRETTORE 

     Dott. Andrea Caldarini 

AZIENDA SOCIALE CENTRO LARIO E VALLI 
Ente strumentale dei Comuni del Distretto di Menaggio 

Sede legale: Via Lusardi, 26 -22017 MENAGGIO (CO) 
Sede operativa: Via a Porlezza, 10 – 22018 PORLEZZA (CO) 

Tel. 0344/30274 - Fax. 0344/70299 
Mail: segreteria@aziendasocialeclv.it  
PEC: asclv@pec.aziendasocialeclv.it  

P.I. 02945720130 
 

 
 
 

A
Z
I
E
N
D
A
 
S
O
C
I
A
L
E
 
C
E
N
T
R
O
 
L
A
R
I
O
 
E
 
V
A
L
L
I

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
 
5
7
4
/
2
0
2
0
 
d
e
l
 
1
4
-
0
2
-
2
0
2
0

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o

mailto:segreteria@aziendasocialeclv.it
mailto:asclv@pec.aziendasocialeclv.it

